
ELEKTRoTEHNTdKA Sxore

DIREKTNI SPORAZUM

Broj:02-434 /2020.
Datum; 12.03.2020.

ODLUKU
o izboru naipovoljniieg ponudada

ilan t.
. Prihvata se ponuda broi: 06- 430/2020. od 12.03.2020. godine i Ugovor za javnu nabavku -f!l:\l materliala za 

^tiltenie,.dodjeljuje 
se ponudaiu R & S d".o.o. Sara;Yevo, pon.rau broi: 06-430/2020' od' 12.03-2020. godine, za ponudenu ciienu od 316,84 KM, bez pDv-u, kao najbolje

ocijenjenom ponudaiu.

Clanz.

ZA ENERGETIKU SARA
- ODLUKA O IZBORU NAIPOVOTINIIEG PONUDACA -

Na osnor,,u ove odluke sa ponudaiem jz ilana.l,.
izdatog raiuna , iz tazloga ito je vrijednost nabavke

elan:.

. oY" odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u posnrpkujavne nabavke, u skladr'r sa ilanom 71. stav 2. Zakonao javnim .r^brr.ku-u gorr. i Hercegovine, re na
web stranicu ikole.

Obtazloienie
Postupak iavne nabavke pokrenut ie odluko- o pok etaniu postupka iavne nabavke broi: 02-368/2020. od 03.03.2020. godine.
Javna.nabavka ie provedena putem direktnog sporazuma.
Procijeniena vriiednost iavne nabavke bez pbv-a ie 1.000,00 KM.

Zahtl.ev za dostavu ponude putem direktnog sporazuma za nabavku,,nabavka materijala za iiieenje,,
upuden ie:

- Penny plus d.o.o. SARAJEVO
- Franex-tade d.o.o. SARAJEVO
- R&S d.o.o. SARAJEVO
- Nodn doo SARAJEVO
- Dipsa doo SARAJEVO

Na osnovu tlana 64- stav 1. tadka b, tlana 70. st. 1, 3 i 6. Zakona o 1'avnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,S1. glasnik BiH", broi 39/14), dlanova 8. 9. i 10. pravilnika o postupku direktnog
spotazuma , u postupku javne nabavke - nabavka materijala za tlitenje, direktor Eleklotehnidke ikole za
energetiku u Sarajelru, donio je:

6e se vriiti pla&nje na osno\.,u nanrdZbenice, te
manja od 1.000,00 KM. .



IJ postupku p.o zapisniku o ocjeni ponuda je urvrdeno sljede6e:- 
7u 

j, ukupan brojpristiglih ponuda 4,
- da su blagovremen o ,upi^yrne 4 ponude;
- da su ponude ponudada prihvatliive;

U poshrpku donoienja ove odluke,,posebno su ciienjene.dinjenice da je direktor izvriio ocjenukvalificfuanosti ponudaia u skladu sa Za.ionom o iuuri^-'*bavkama, te kriterijima iz tenderskedokumentacije, te tlanom 90. Zakonao javnim nabavkama.

u postupku ocjgne provedenog postupka, dfuektor Skole niie naiao nepravilnosti, niti propuste uradu, koji bi eventualno bili osnov ,u irprrt uuranje ponude.

Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno i.e.da je jzabrarttponudai najbolje ocijenjen po kriterijunajnli,e cijene i u okviru procijenjene rrripdnorti javne nabavk. l;; sljedi:

rzabnni ponudat je, kako je gore navedeno, ociienjen je kao najpovoljniji u skladu sa ilanom 90. Zakonao javnim nabavkama.
Iz navedenih razToga, primjenom tlana 64. stav 1. taika b. zakonao javnim nabavkama Bosne iHercegovine, odluteno je kao u dispozitir.u.

POUKA O PRA\TNIOM LIJEIru

Protiv ove odluke moie se iziavitt Prigovor Skol.kom odboru najkasnije u roku od pet dana o4dana zal<ljuiivanja direkt.og rporrrr.rrn^.

Dostaviti:
1. Ponudadima xl
2. ala

irektor Skole:

Naziv / ime
ponudaia Ponudena ctlena @ez pDV-a)

R&S doo Sarffi

Dipsa doo Sarajevo 550,54 IC\4

Perny plus d";S;i""o 720,26K].{

Norh doo Sarajevo
748,80 KM

Fikret

)"mX.i


